[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   04.08.2022                                                                                                         № 257  .
Ставрово

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Ставрово от 30.12.2011 №214 «Об утверждении схемы теплоснабжения поселка Ставрово»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,,
постановляю:
1.1. Внести в Постановление администрации поселка Ставрово от 30.12.2011 №214 «Об утверждении схемы теплоснабжения поселка Ставрово» следующие изменения:

1.2. Приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от 30.12.2011 №214 «Об утверждении схемы теплоснабжения поселка Ставрово» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации

поселка Ставрово                                                                          В.Я. Ермаков